
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

20 січня 2025 року                                                                                                                        № 7 

 

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 22 січня 2024 року № 8 «Про створення 

консультаціних пунктів з питань цивільного захисту на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області» 

 

Керуючись Кодексом цивільного захисту України, статтею 361, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 28 Порядку здійснення навчання 

непрацюючого населення діям у надзвичайних ситуаціях, рекомендації щодо порядку 

створення, обладнання та забезпечення функціонування консультаційних пунктів з питань 

цивільного захисту при житлово-експлуатаціних організація  та сільських (селищних) радах, 

затверджених наказом Міністерства надзвичайних ситуацій України від 07.06.2011 року          

№ 587, з метою підвищення ефективності просвітницько-інформаційної роботи і пропаганди 

знань з питань захисту та дій у надзвичайних ситуаціях серед населення, що не зайняте у 

сферах виробництва та обслуговування, виконавчий комітет Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 22 січня 2024 року № 8 «Про створення 

консультаціних пунктів з питань цивільного захисту на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області», а саме: Додаток 3 та Додаток 4 викласти 

в новій редакції (додаються).  

2. Контроль за виконання рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


